
|||IIIIIIIIIIIIIHIIIIHIIIIIIIIII

DÍLČÍ KUPNÍ SMLOUVA č. 15
k rámcové kupní dohodě s více účastníky ze dne 13.8.2021

Český rozhlas
zřízený zákonem č. 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu
nezapisuje se do obchodního rejstříku
se sídlem Vinohradská 12, 120 99 Praha 2
zastoupený:
IČ 45245053, DIČ CZ45245053
bankovní spojení:
zástupce pro věcnájednání

(dále jen jako „kupující")

a

AKIT s.r.o.

společnost zapsaná v obchodním rejstříkuvedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 10930
se sídlem U libeňského pivovaru 63/2, 180 00 Praha 8 - Libeň
zastoupená:
IČ45803293, DIČCZ45803293
bankovní spojení:
zástupce pro věcná jednání :

(dálejen jako „prodávající“)

uzavírajl v souladu s ustanovením 5 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „OZ“) a v souladu s článkem ll. rámcové kupní dohody s více účastníky
ze dne 13.8.2021 (dálejen „rámcová dohoda“) tuto dílčí kupnísmlouvu (dálejen jako „smlouva")

I. Předmět smlouvy

1. Předmětem tétosmlouvy je povinnost prodávajícího odevzdat kupujícímu věc, která je předmětem
koupě: nábytek (dále také jako „zbozn ) a umožnit kupujícímu nabýt vlastnické právo ke zboží a
povinnost kupujícího zboží převzít a zaplatit prodávajícímu kupní cenu, to vše za podmínek dle této
smlouvy a rámcové dohody.

2. Popis a speciňkace zbožíjsou uvedeny v příloze, která tvoří nedílnou součást této smlouvy.

3. Součástí dodávky zbožíje 1příslušenství a doklady potřebné pro řádné užívání zboží.

ll. Místo a doba plnění

1. Místem plnění a odevzdání zbožlje Český rozhlas, Vinohradská 12, Praha 2.

2. Prodávajlcf se zavazuje odevzdatzboží v místě pInění na vlastnínáklad nejpozději do 16.12. 2022.
Prodávající je povinenmísto adobu odevzdání zboží oznámitkupujícímu nejméně 4 pracovních dní
předem nae-mail uvedený v hlavičce této smlouvy.



III. Cena zboží

. Cena zbožíje stanovena nabídkou prodávajícího a činí 242.880,00 Kč bez DPH. Cena s DPH činí
293.884,80 Kč. Cena zboží a platební podmínky jsou sjednány v souladu s rámcovou dohodou.
Způsob výpočtu ceny zboží je uveden v příloze této smlouvy.

. Celková cena dle předchozího odstavce je konečná a zahrnuje veškeré náklady prodávajícího
související s odevzdáním zboží dle této smlouvy (např. doprava zboží do místa odevzdání, zabalení
zboží, montáž a další náklady nezbytné k řádnému plnění této smlouvy).

IV. Závěrečná ustanovení

, Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti dnem jejího uveřejnění vregistru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění smlouvy v registru smluv zajistí
kupující.

. Smluvní strany výslovně sjednávají, že právem rozhodným pro tuto smlouvu je právo České
republiky.Práva apovinnostismluvních stran touto smlouvouneupravená se řídí zejména rámcovou
dohodou a příslušnýmiustanoveními OZ, zejm. 5 2079 a násl.OZ.

Bude - Ii v této smlouvě použitjakýkoli pojem, aniž by byl touto smlouvou zvlášť definován, potom
bude mít význam, který mu dává rámcová dohoda

. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu. z nichž kupující obdrží dva
a prodávající jeden. V případě, že bude smlouva uzavřena na dálku za využití elektronických
prostředků, zašle smluvní strana, jež smlouvu podepisuje jako poslední, jeden originál smlouvy
spolu s jejímipřílohami druhé smluvní straně

. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem této smlouvy, kterou uzavírají na základě své
pravé, vážné a svobodnévůle,nikoliv v tísni anebo za nápadněnevýhodnýchpodmínek, což stvrzují
svými podpisy.

. Nedílnou součástí této smlouvyjejejl:

Příloha — Specifikace zboží a ceny;

Příloha — Protokol o odevzdání.

V Prazedne....1..5„.'.nf..m2.2.. V Praze dne........................

\ BRAHA E

LFŠKÁ REPUBLIKŘ

; DIČ CZ45803293

ŠČeský mzhlas
Odbor správy :: mMu
Vinohradská 12, 120 99 Praha 2

02 IČ: 45245052“ DIČ: CZ45546053



PŘÍLOHA - SPECIFIKACE ZBOŽÍ

"5:2“ názovprvku pfovcdlnlldučn pošetka 4:31:21; “"“ “5:3“ “:

urcena|pm24hsezení
zlaabudouvyužityipmprowzvesluďllch.sohledemnauvedenýúčeluzlu
požadujeme,abyzldlepupoužíváninavydávaiyskrlpave,klapavéujmezwky, které
byrušilypřivysllánl:
:konshukcloddělenéhočalouněnéhosedáku.slfuvanéhoopěnáku(upémynd) :

poumavrdku;
synchmnnlmechanikasautomatickýmnastavenímtunosushnriznntalnlmposuvem
sedáku;
plynulánastamanostvýškysedáku;kvailnlpruzíclsystem,pneumatickýprynový
pls! : kvamnlm llumenlm dosadil:

pmšlllmansedáku;sedák:Injeklmanépěny;
!Hka sedáku 530 mm, hloubka sedáku min. 500 mm;

výškažldlebezopěrkyhlavy1040 -1200mm,výškasedákuua _550mm;
výškověatamalnýupérákvezvolenépolozezajištěnozámkem.opěrákplastovýrám
hmnalém Mm zezadu s výztuhou va ham Y čalouněný technickou slťnHMu

1 “327231322 %“ snmoataměvýškavěslamalnáčalouněnábedsmlopěrka: 33 _
"umění omi“ výškazádovéhoopěrákubazhlavovéopěrkymin.500mm; '

* automatické naslaxenl pcolmaku zádové opěry v ruzmazl cca 50 -150 kg tělesné

hmolnosu;scaburuprůběhodporuopěryvcelemrozsahuzáklonu:možnostmkace
vmln 5 pozlcsch, php, inbovolném bodě cslého rozsah: záklanu
síruvaný30padhlavmk(výšknvě,hhubkově:úhlovásmwmlny'y

. PUpodručkyvýškověstamelrú;
'

podnož kovový pěuramenny' knz s pouchmu úpmvnu Inštěný hllnlk;
kolecka::průměrumln.55mm.možnostvadzmnlboosazen!pmpoužit!naměkkých
nebomaýnnpomstou;
nosnost150kg
kovnvekonstrukcebezathpů&asuy'cnhran,sváryprůběžné,beznepvavmelnosuv
šířce.výAceakresběsvemu!housenkyabezmztmussnýchpórů,uhlinamzsmků,
esteticky hodnotné řemeslné zpracován!
PDIahmá Iňlkz sedáku s Ddolnaslí pm" uděru mln. 500 000 cyklů- PURE E 72

Skownýopělákzadaslmanáapérkahlavyvčemémpmwdenl.

CenacelkembezDPH 242330.00Kč
DPH 21.00%

Cena cslkem včetně DPH 293 884,50 Kč



PŘÍLOHA _ PROTOKOL o ODEVZDÁNÍ

Český rozhlas
IČO 45245053, DIČ CZ45245053
zástupce pro věcná jednání

(dálejenjako„přebírající“)

a

AKIT s.r.o.
lČ 45803293, DIČ CZ45803293
zástupce pro věcná jednání

(dálejen jako „předávající")

1. Smluvní strany uvádí, že na základě dílčí kupní smlouvy č. 15 ze dne ............. odevzdal níže
uvedeného dne předávajlcí (jako prodávající)přebírajícímu (jakokupujícímu) následující zboží:

Přebíraiící po prohlídce zboží potvrzuje odevzdání zboží v uiednaném množství. iakosti a
grovedení.

Pro případ, že zboží nebylo dodáno v ujednaném množství, jakosti a provedení, a přebírajlcí
z tohoto důvodu odmítá převzetí zboží, strany níže uvedouskutečnosti,které bránily převzetí,
počet vadných kusů, termín dodání bezvadného zboží a další důležité okolnosti:

Tento protokol je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu. z nichž každá smluvní
strana obdržíjeden,

Za přebírajíciho Za předávajícího


